

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SANTA TERESITA

Santa Teresita –Espíndola –Loja-Ecuador

RUC: 1160025660001

ACTA COMPROMISO DEL PLAN DE TRABAJO QUE SE IMPLEMENTARÁ DE ACUERDO A LOS APORTES CIUDADANOS

En la Parroquia Rural Santa, del Cantón Espíndola a los 30 días del mes de abril del año 2022 a bajo los firmantes se comprometen a llevar a cabo la implementación de las observaciones y aportes ciudadanos que se recibieron del informe de Rendición de Cuentas año 2021, el mismo que se presentó el día 30 de abril del año 2022 a las 09h00 en Asamblea Ciudadana Parroquial, como también a través de nuestras cuentas oficiales de redes sociales como en la página de Facebook del GAD Parroquial; los mismas que expresan lo siguiente:

Aporte/Observación Ciudadana Acción del GAD Parroquial /implementación. El Sr. Franco Jiménez teniente Político de Tomar los en cuenta aportes La Parroquia Santa Teresita sugiere dar el ciudadanos. debido uso a la maquinaria que se ha dado Incluir dentro de nuestro plan de comodato la asociación а producción la variedad de árboles ASOPROTERE. En cuanto a productividad frutales falta un poco más de producción y complementar con árboles frutales. En Gestionar las instituciones а cuanto a vialidad se debería tomar en competentes para el mantenimiento cuenta la vía alterna del canal para un de la vía alterna del canal. mantenimiento, en cuanto a lo social seguir apoyando a los grupos vulnerables.

Con el respeto a la voluntad de la ciudadanía, en calidad de presidente del GAD Parroquial Santa Teresita, dejo constancia de mi compromiso de acoger los aportes y observaciones ciudadanas, mismas que serán implementadas en nuestra gestión.

Atentamente:

naona

PRESIDENTE DEL GAD
PARROQUIAL SANTA TERESITA

Joselito Zaona Alvarez

Sr. Patyleio Rosales Castillo
VICEPRESIDENTE DEL GAD
PARROQUIAL SANTA TERESITA

Sra. Mónica Patricia Narváez Camisan SEGUNDO VOCAL DEL GAD PARROQUIAL SANTA TERESITA

Dirección: Casa Comunal, Frente Parque Central. **Página Web:** www.santateresita.gob.ec

PRIMER VOCAL DEL GAD

PARRÒQUIAL SANTA TERESITA

ilo Wilmer Rojas

Correo: jpsantateresita@hotmail.com Telf.: 3094923-0997051252



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SANTA TERESITA

Santa Teresita –Espíndola –Loja-Ecuador RUC: 1160025660001

Sra. Lilia Magdalena Camisan Gaona

TERCER VOCAL DEL GAD PARROQUIAL SANTA TERESITA Srta. Enith Carolina Gaona Correa
SECRETARIA ENCARGADA DEL

GAD PARROQUIAL SANTA TERESITA

Correo: jpsantateresita@hotmail.com

Telf.: 3094923-0997051252